

Årsredovisning

för

Måleriet i Älvdalen AB

559327-4243

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Malm, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Måleriet i Älvdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet avseende målerientreprenader golv och samt diverse jobb med ytskikt, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	6 942	4 953
Resultat efter finansiella poster	236	753
Soliditet (%)	36,0	27,1

Nettoomsättningen har ökat med 40% p.g.a ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 500		403 383	428 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		403 383	-403 383	0
Årets resultat			126 570	126 570
Belopp vid årets utgång	25 500	403 383	126 570	555 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 383
årets vinst	126 570
	529 953
disponeras så att i ny räkning överföres	529 953
	529 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-07-14 -2022-11-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 941 870	4 952 737
Övriga rörelseintäkter		8 948	23 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 950 818	4 975 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 426 826	-2 861 456
Övriga externa kostnader		-955 272	-233 297
Personalkostnader	2	-4 260 642	-1 124 786
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 360	-3 180
Summa rörelsekostnader		-6 705 100	-4 222 719
Rörelseresultat		245 718	753 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 002	-145
Summa finansiella poster		-9 927	-145
Resultat efter finansiella poster		235 791	753 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-61 000	-169 000
Förändring av överavskrivningar		-10 000	-76 000
Summa bokslutsdispositioner		-71 000	-245 000
Resultat före skatt		164 791	508 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 221	-104 676
Årets resultat		126 570	403 383

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	257 260	187 620
Summa materiella anläggningstillgångar		257 260	187 620
Summa anläggningstillgångar		257 260	187 620
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		82 450	82 450
Summa varulager		82 450	82 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		686 783	1 249 166
Övriga fordringar		9 866	6 816
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		556 906	412 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 240	23 186
Summa kortfristiga fordringar		1 278 795	1 691 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		621 578	337 208
Summa kassa och bank		621 578	337 208
Summa omsättningstillgångar		1 982 823	2 110 929
SUMMA TILLGÅNGAR		2 240 083	2 298 549

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 500	25 500
Summa bundet eget kapital		25 500	25 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		403 383	0
Årets resultat		126 570	403 383
Summa fritt eget kapital		529 953	403 383
Summa eget kapital		555 453	428 883
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	169 000
Ackumulerade överavskrivningar		86 000	76 000
Summa obeskattade reserver		316 000	245 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		64 800	0
Övriga skulder		3 119	998
Summa långfristiga skulder		67 919	998
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 600	0
Leverantörsskulder		136 338	640 650
Skatteskulder		177 246	109 994
Övriga skulder		321 944	197 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		619 583	675 273
Summa kortfristiga skulder		1 300 711	1 623 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 240 083	2 298 549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-07-14 -2022-11-30
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	190 800	0
Inköp	132 000	190 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 800	190 800
Ingående avskrivningar	-3 180	0
Årets avskrivningar	-62 360	-3 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 540	-3 180
Utgående redovisat värde	257 260	187 620

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 110 400 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-11-30	2022-11-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 800	0
	64 800	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 600	0
	45 600	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
Företagsinteckning	437 000	0
	437 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2024-05-24

Thomas Dofs
Thomas Dofs
Ordförande

Andreas Flood
Andreas Flood

Michael Malm
Michael Malm